terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01582 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. C0050/2021, CRED 0002/2021

CONTRATANTE / DISTRATANTE – MUNICÍPIO DE CAFARNAUM‐BA
CONTRADADO / DISTRATADO  – ELOILTON DO NASCIMENTO RAMOS
DO  OBJETO  –  DISTRATO  REFERENTE  AO  CONTRATO  Nº  0050/2021,  CREDENCIAMENTO  Nº
0002/2021  –  CREDENCIAMENTO  DE  PESSOAS  FÍSICAS  PARA  ATUAR  COMO  PEDREIRO,
SERVENTE,  PINTOR,  CALCETEIRO,  OPERADOR  DE  MOTONIVELADORA,  CARPINTEIRO,
SERRALHEIRO E CAPINA MANUAL, PARA ATENDER DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CAFARNAUM ‐ BAHIA
DO FUNDAMENTO LEGAL – ART. 79 DA LEI Nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA – 03/11/2021.
SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS ‐ PREFEITA MUNICIPAL;

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4A6A12A6982E248E14B2DDAFF0123F8

		2021-12-07T10:18:40-0300